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Veřejná zakázka „Okružní křižovatka Michálkovická“ - Dodatečné informace č. 3 k zadávacím 

podmínkám 

 

 

Vážení, 

 

v návaznosti na dotazy dodavatele Vám v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,               

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

výše uvedené veřejné zakázky. 

 

 

Dotaz č. 1:  V příloze č. 5 a č. 6 smlouvy o dílo jsou objekty rozděleny na stavební objekty města a 

stavební objekty SSMSK. Toto rozdělení se neshoduje s údaji uvedenými ve výkazech 

výměr. Kromě SO 801 je u všech rozpočtů uveden zadavatel SSMSK, přičemž SO 102, SO 

103, SO 401, SO 402, SO 403 jsou stavební objekty města a SO 801 stavební objekt 

SSMSK. Buňky se zadavatelem jsou zamknuté a nelze je opravit. 

 Pokud vyžaduje zadavatel shodné údaje ve VV s údaji ve smlouvě o dílo, žádáme o zaslání 

opravného výkazu výměr. 

 

Odpověď:  Uchazeč použije stávající výkaz výměr (zadavatelem projektové dokumentace byl pouze 

SSMSK). Rozdělení na stavební objekty města a stavební objekty SSMSK je uvedeno                   

v přílohách č. 5 a č. 6 smlouvy o dílo (podle tohoto rozdělení budou i fakturovány). Toto 

rozdělení nemá vliv na cenu zakázky a zadavatel nepovažuje za nezbytné za tímto účelem 

upravení výkazu výměr. 

  

 

 

Dotaz č. 2:  Ve smlouvě o dílo „čl. XIV. Práva z vadného plnění a záruka za jakost bod 2“ je uvedeno, že 

se požaduje záruka na reflexní fólii dopravních značek typ II. Ve výkaze výměr SO 101.2 

Trvalé dopravní značení – silnice III/4721 a SO 102.2 Trvalé dopravní značení MK je 

uvedena v pol. č. 2 a 3 značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1. Ceny těchto značek 

jsou závislé na tř. fólie. 

 Jaký typ fólie má být použit na tyto dopravní značky? 

 

Odpověď:  Požadovaná záruka na reflexní fólii dopravních značek typ II bude dle smlouvy o dílo. 

 

 

 

 

 
 
Vaše značka: 

 

Ze dne:  
Č. j.: SMO/195820/15/ZFUN/Měk 
Sp. zn.: S-SMO/074641/15/ZFUN/11 
  
Vyřizuje: Ing. Petr Měkýš 

Telefon: +420 599 442 356 
  
E-mail: pmekys@ostrava.cz 
  
Datum: 2015-06-01 

   

 Profil zadavatele  
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 Zadavatel dále upravuje znění níže uvedených položek: 

 

 
Zadavatelem předložené upravené položky jsou pro zpracování nabídky uchazečem závazné. 

 

 

Dotaz č. 3:  V příloze č. 1 zadávací dokumentace (Požadavky na obsah smlouvy čl. V. Termín plnění)              

je uvedena maximální lhůta pro provedení díla 16 týdnů od protokolárního předání a převzetí 

staveniště. 

 V návrhu harmonogramu výluky jednotlivých linek MHD jsou uvedeny výluky v rozsahu  

16 týdnů + 2 dny (So, Ne). Pokud je nutno dodržet tyto termíny výluk, není možno                       

se vměstnat do celkové lhůty 16 týdnů a to včetně přípravy stavby a uvedení stavby                       

do zkušebního provozu. Jak máme tedy dodržet tento termín?  

 

Odpověď:  Návrh harmonogramu výluk jednotlivých linek MHD pro navržené etapy výstavby je 

doložen v příloze E. a je základním podkladem pro vypracování harmonogramu stavby 

zhotovitelem stavby. Jednalo se o podklad k jednání s DPO a.s. o možnostech výluk. 

Uchazeč zpracuje vlastní finální harmonogram v celkové délce realizace díla 16 týdnů. 

Vybraný uchazeč před zahájením prací jej projedná s DPO a.s. 
 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Ing. Eva Seborská 

zastupující vedoucí odboru 

veřejných zakázek, externího financování, 

kapitálových účastí a sdruženého nákupu 
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